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Me pikëllim të thellë morëm lajmin për vdekjen e pap
Rugova. Kjo është një humbje e madhe për kombin, t
kreu shërbime të paçmueshme. 
  
Unioni i studentëve shqiptarë “Illyria” në Hamburg iu
afërmive të presidentit si dhe të gjithë popullit shqipt
 
 
 
Me respekt 
Kryesia e Unionit 
 
Hamburg, 21.01.2006 
Illyria Albanischer Studentenverein
c/o AStA Uni-Hamburg 
Von-Melle-Park 5 
20146 Hamburg 
Tel.: (040) 45020436 
Fax: (040) 4107224 
illyria@uni-hamburg.de
Web: www.illyria.de 
Illyria" në Hamburg 

ëllimi 

ritur të Presidentit të Kosovës Ibrahim 
ë cilit ai me maturinë e një burri shteti i 

 shpreh ngushëllime familjes dhe të 
ar. 
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